Fluido applicabile Aria essiccata, N2
Confronto con
PFMMB7201 e
PF2A721-03
Confronto con
PFMB7501-04 e
PF2A751-04
30

Con 4 viti
autofilettanti
501 A M
Codici di ordinazione
PFMB7
ZS-33-F
ZS-33-D
ZS-33-D
04
Opzione 2/Codice
Opzione Codici Q.tà Nota
Squadretta (per PFMB7201) ZS-33-M 1 Con 2 viti autofilettanti (3 x 6)
Squadretta (per PFMB7201S) ZS-33-MS 1 Con 3 viti autofilettanti (3 x 6)
Adattatore per montaggio a pannello (per PFMB7201) ZS-33-J 1
Adattatore per montaggio a pannello (per PFMB7201S) ZS-33-JS 1
Squadretta (per PFMB7501/7102) ZS-42-C 1 Con 4 viti autofilettanti (3 x 6)
Squadretta (per PFMB7202) ZS-42-D 1 Con 4 viti autofilettanti (3 x 6)
Opzione 1/Codice
Opzione Codici Q.tà Nota
Cavo con connettore ZS-33-D 1 Cavi: 2 m

±4
±3
±2
±1
0
Lunghezza tubo diritto
(8 cm min.)
Modello
Campo della portata
 −100 l/min 0 l/min 200 l/min 500 l/min 1000 l/min 2000 l/min
PFMB7201
PFMB7501
PFMB7102
PFMB7202
Caduta di pressione (dati di riferimento)
PFMB7201 (per 200 l/min)
(Senza regolatore di fl usso) PFMB7501 (per 500 l/min)
PFMB7102 (per 1000 l/min) PFMB7202 (per 2000 l/min)
PFMB7201/7501/7102/7202
lato IN (dati di riferimento)
•  Il tubo sul lato IN deve presentare una sezione diritta
con una lunghezza di minima 8 cm.

un tubo diam. int. di 5 mm appena prima del prodotto.
•  Quando i modelli PFMB7501 o 7102 sono collegati al
tubo, usare un tubo diam. int. di 9 mm min. appena
prima del prodotto.
La precisione potrebbe variare di circa ±2 % F.S. se si
usano altri tipi di tubi.
IN OUT
Modello
Valore minimo del
campo di portata nominale
Valore massimo del
campo di portata nominale
PFMB7201 2 l/min 200 l/min
PFMB7501 5 l/min 500 l/min
PFMB7102 10 l/min 1000 l/min
PFMB7202 20 l/min 2000 l/min
20 l/min
20 l/min
-100 l/min
2000 l/min